Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 121/2020 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 23 de abril de 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL.

OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 860, de 19.04.2017, publicada no D.O.U.

em 20.04.2017 e considerando o OFÍCIO No 58/2020 - CBA-DAP/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT.

RESOLVE:

I – Alterar a composição da Comissão de Fiscalização para acompanhamento do Contrato 003/2020, que possui como objeto a contratação de empresa
especializada prestação serviços continuados de Oficial de Serviços Gerais, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva,
designada pela Portaria nº 006/2020 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 15 de janeiro de 2020, para atender as necessidades deste IFMT,
Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

Fiscais Técnicos e Administrativos:
FELIPE LUIZ CACEFO ALFINO (3161024) - Titular;
YANNE EMELYN SOUZA KLEIN (1665374) - Suplente;

II – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta;

II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura;

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Cristovam Albano da Silva Junior

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 860, de 19.04.2017, publicada no D.O.U. em 20.04.2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristovam Albano da Silva Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - CBA-DG, em 23/04/2020 15:17:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50148

383a27f6e2

	Documento assinado eletronicamente por: